CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING OPEN 2022
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CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING OPEN 2022

2/ DIVISIONE 17gara | 27gara | 3"gara | 4"gara | 5gara | 6”gara | Totale
Cavaliere Cavallo
1 |TAFURO GIORGIA KING TUNE SNAP 10
2 |CAMMAROTA VITTORIO TOP MAGIE FIREWATER
3 |PUGLIESE SALVATORE FULL EASY SPECIAL
4 |CIRIGLIANO ANTONIO MS KENSI MAVERIK SAN
5 |PASCALE ANTONIO FIREWATER ADIVISION
6 |GAROFALO ADRIANA GS SALLY FAME
7 |GABRIELE FILIPPO HORNET PEPPY
8 |[PANGARO ANTONIO \AP JACK SONITA JUNIOR
9 |[TRABUCCO VINCENZO MARIETTA WiZZ
10 |[CESARANO SIMONE MISS OLENA SNAPPY
11 |BISOGNO GABRIELE IALICE SEVEN RUFF
12 |CESARANO SIMONE FROZEN SMOKE
13 []MANCUSO CESARE MARIA LV JUST NOT OF LING
14 |DI LUCIA MARCO \FR DOUBLE BABY MISS
15 |PUGLIESE SALVATORE |MISS FLAY OLENA MR
16 [PUGLIESE SALVATORE \HOT SHORT SHADY
17 |GIUGLIANO CHIARA MAFIA N'EASY
18 |[CARUSO SALVATORE \MISS SAFARY FAME
19 IMANCUSO CESARE MARIA RUNNAWAY FAST
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CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING OPEN 2022

3/ DIVISIONE 17gara | 27gara | 3Agara | 4°gara | 5°gara | 6°gara | 7°gara | Totale
Cavaliere Cavallo

1 [BUONOCORE GIONA |MARK MY HAPPY 0 4 0 0 0 5 0 9
2 |SALSANO PIETRO |AF CASH FOM MOON 2 0 0 0 3 4 0 9
3 [PANGARO ANTONIO AP ANGEL FRENCHMAN 0 0 5 0 0 1 0 6
4 |CASALE FRANCO \FA PEPPER CODY DOC 5 0 0 0 0 0 0 5
5 |DI LUCIA MARCO HAVANA FRENCH 0 5 0 0 0 0 0 5
6 |GENOVESE DONATO AT SIR QUINCY ROCKET 0 0 0 5 0 0 0 5
7 |PANGARO ANTONIO AP JACK SONITA JUNIOR 0 0 3 0 2 0 0 5
8 |BOCCIA GIUSEPPE SC AVANA PEPPY 0 0 0 0 5 0 0 5
9 |CESARANO SIMONE MISS OLENA SNAPPY 4 0 0 0 0 0 0 4
10 [LONGOBARDI MARCO \KOCIS 0 0 4 0 0 0 0 4
11 |PASCALE ANTONIO FIREWATER ADIVISION 0 0 0 4 0 0 0 4
12 |GALASSO ANTONIO |TOP KAVANA 0 0 0 0 4 0 0 4
13 |DE FALCO PASQUALE PDF FRENCHMANS CHIC 3 0 0 0 0 0 0 3
14 [IMANCUSO CESARE MARIA |OR MISS MELODY 0 3 0 0 0 0 0 3
15 IBRUNETTO ANTONIO OR MISS MELODY 0 0 0 3 0 0 0 3
16 [TRABUCCO VINCENZO SUSY PRYDE 0 1 0 0 0 2 0 3
17| INTONACO GIUSEPPE PDF FRENCHMANS CHIC 0 0 0 0 0 3 0 3
18 [TAFURO GIORGIA KING TUNE SNAP 0 2 0 0 0 0 0 2
19 |AVITABILE FEDERICA KISS ON THE MONEY 0 0 2 0 0 0 0 2
20 |DI CAPUA FRANCESCO DCF MELISSA THO SKY 0 0 0 2 0 0 0 2
21 |GAROFALO ADRIANA GS SALLY FAME 1 0 0 0 0 0 0 1
22 |GABRIELE FILIPPO HORNET PEPPY 0 0 1 0 0 0 0 1
23 |SDINO DOMENICO SD MISTER RED FLASH 0 0 0 1 0 0 0 1
24 |GIUGLIANO CHIARA MAFIA N'EASY 0 0 0 0 1 0 0 1
25 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0
37 0 0 0 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0 0 0 0 0
41 0 0 0 0 0 0 0 0
42 0 0 0 0 0 0 0 0
43 0 0 0 0 0 0 0 0
a4 0 0 0 0 0 0 0 0
45 0 0 0 0 0 0 0 0
46 0 0 0 0 0 0 0 0
47 0 0 0 0 0 0 0 0
48 0 0 0 0 0 0 0 0
49 0 0 0 0 0 0 0 0
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CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING OPEN 2022

4/ DIVISIONE 17gara | 2”gara | 37gara | 4*gara | 5*gara | 6°gara | Totale
Cavaliere Cavallo
GALASSO SALVATORE SILVER
SANTORO DONATO DS CODY RED SHOK
CAMMAROTA VINCENZO |DIAMOND MAGIC PINTOR
SCHIAVO DANIELA INDIO SAN BRIGHT
CAMMAROTA VITTORIO DIAMOND MAGIC PINTOR
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11 INICOLETTI MARIO JUNIOR DUNNIT

12 ESPOSITO GIOVANNI | PV DEVIL FAME
13 |IBISOGNO GABRIELE ELLEVI ROCHETO TIVIO
14 [D'AMORE ANTONIO ‘BILL SAN HICKORY

15 [TRABUCCO VINCENZO MARIETTA WiZZ

16 [DI LUCIA MARCO FR DOUBLE BABY MISS
17 |PANGARO ANTONIO AP FLING FIREWATER

18 GENOVESE DONATO AT SIR QUINCY RATCHET
19 [DE CHIARA MAURIZIO SS BABY LUNA PARK
20 IMANZIONE VINCENZO [SUENO SCOTCH BARS
21 |PASTORE MATTEO GOLDSKYN DUNIT
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CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI POLE BENDING 2022

17 DIVISIONE
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27\gara
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POLE 2D

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI POLE BENDING 2022

2/ DIVISIONE
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POLE 3D

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI POLE BENDING 2022

3/ DIVISIONE
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AMATEUR

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING AMATEUR 2022

17 DIVISIONE

17gara

27gara

37gara

4"gara

57gara

6"gara

Totale

Cavaliere

Cavallo

DEANGELIS GIULIA

PLAY GIRL JAC MR

15

COZZOLINO TONIA

ISOTTA JET

15

DURO MARIA

GIMMY

13

FERONE BEATRICE

WILD SNAPPER LENA

[y
N

CURCIO SABINO

DASY FOR CASH

VERZOLA ALFONSO

NB SUPER STAR

PALLADINO CLAUDIA

FLOWER TO FAME

LANDI GIULIO

SWEET POCO JACK

VR |N|jJojn|_|IWIN|=

SOMMA MARIA

KOCIS

[y
(=]

AZZURRO LUDOVICA

MISS POLO JANET

[y
[

PAVONE FEDERICA

[JUST FLIT ALONE

[y
N

APUZZO FILOMENA

KARIMA BY HAKAY
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w
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NOVECE HORSE

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING NOVICE HORSE 2022

DI LUCIA MARCO

SP SNAPP PEPPY

1/ DIVISIONE 17gara | 2*gara | 3gara | 4"gara | 5*gara | 6”°gara Totale
Cavaliere Cavallo
2 |PUGLIESE SALVATORE FULL DTF FRENCHMANS 13
3 |PASCALE ANTONIO ‘MAGIC FOR DASH
4 |PASCALE ANTONIO FRENCMANRUNNINGWAIT
5 |GALASSO ANTONIO |ASIA BY EVELYN
6 |TUCCILLO GIUSEPPE GTV MY CAPITAN FAST
7 |CODA ALFONSO GTV MAI CAPITAN FAST
8 [CAMMAROTA VINCENZO TOP OBIVIUS FLING
9

[y
(=]

MANCUSO CESARE MARIA

FRENCHMANS SWEET

[y
[

NOCERINO MARCO VINCENZO

FRANCH MAGUM

[y
N

INTONACO GIUSEPPE

[DASH MILIONER

[y
w

PUGLIESE SALVATORE

MISS SMART OAK

[
E-Y

CESARANO SIMONE

DASY FOR CASH
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NOVICE RIDER

17
15

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING NOVICE RIDER 2022

17gara | 2gara | 37gara| 4”gara | 5”gara | 6/gara | Totale

4
0
5
0

17 DIVISIONE

Cavallo
BILL SAN HICKORY
MISS POLO JANET
|OR MISS MELODY
MISS DUAL JACK

Cavaliere

1 |FRANCO RAFFAELE
2 |[AZZURRO LUDOVICA
3 |BRUSETTO ANTONIO
4 |[FRANCO RAFFAELE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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YOUTH

CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING YOUTH 2022

1/ DIVISIONE 1/gara | 2"gara | 3"gara | 4gara | 5\gara | 6"gara Totale

Cavaliere Cavallo
GAROFALO ADRIANA |GS SALLY FAME 19
LONGOBARDI MARCO KOCIS 18
GIUGLIANO CHIARA MAFYA N'EASY 10
GAGLIARDI CARMINE [|SNAPLEAS
IALFANO GIULIA AP ANGEL FRENCHMAN
TROCCIOLA ALESSIA OK SWEET MOON
IANNELLI ALESSIO IARTU'
LA VITOLA MARCO AP ANGEL FRENCHMAN

GOLMO GIULIA

MR PLAYBOY JACK

RUBINO FEDERICA

CRUDELIA DU MOON

LA VITOLA MARCO

AVANA FLING BLING

LA VITOLA MARCO

AP FLING FIREWATER

PELUSO SARA

GTV A ZOOM CORONA DRY

VI |N|[a|V|H|WIN|RIN|OV|WIR|OV|R|WIN|-
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CLASSIFICA DISTRETTO CAMPANIA-BASILICATA DI BARREL RACING JUNIOR 2022

1/ DIVISIONE

17gara

2Mgara

37gara

4"\gara

57gara

6\gara

Totale

Cavaliere

Cavallo

SPINA SALVATORE

GROWN ROYAL MEGANE

AVITABILE FEDERICA

KISS HON THE MONEY

NICOLETTI MARIO

JUNIOR DUI IT

AZZURRO LUDOVICA

MISS POLO JANET

BISOGNO MIRIAM

MISS NOISETTE

LA VITOLA MARCO

AP ANGEL FRENCHMAN

PICA MARIA

BEA A SPEEDY HUNTER

CIOFFOLETTI RICCARDO

FULL FRENCH EFFORT

O|R[N|O|N|H|WIN|=

SDINO DOMENICO

SD MISTER RED FLACH

=
o

CARUSO FRANCESCA

MISS SAFARY FAME

11

MINERVINO ANDREA SARA

COLONEL SDLIDE

12

FIGLIOLIA CARMEN

PLAY MATEMITA MR

13

STAIANO SIMONE

PROFONDO BLEU

14

DI MAIO EGIDIO

TOP KAVANA

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
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